

5 października 2009



Gorąca licytacja dla Dominiki

Ponad 30 tysięcy złotych udało się zebrać podczas aukcji charytatywnej połączonej ze zbiórką pieniędzy na rzecz 17 -letniej kielczanki, Dominiki Kitlińskiej, która od kilku lat choruje na samoistne nadciśnienie płucne i pilnie potrzebuje przeszczepu serca i płuc. Współorganizatorem wieczoru charytatywnego w hotelu „Łysogóry” był Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, a do licytacji aktywnie włączył się marszałek Adam Jarubas. Gospodarzem aukcji w Hotelu Łysogóry był Przemysław Babiarez, a gwiazdą wieczoru - Ewelina Flinta. Zgromadzeni w hotelu goście mogli nabyć przedmioty ofiarowane na licytację m.in. przez polskich siatkarzy - mistrzów Europy, którzy na aukcję przekazali prosto z Turcji piłki z odpisami wszystkich zawodników. Adam Spała, prezes Zakładów Porcelany „Ćmielów” przekazał porcelanowe figurki - m.in. tancerki i kota (te porcelanowe „cacka” osiągnęły najwyższą cenę, odpowiednio 1500 i 2200 zł). Na aukcję trafiły też piłki „Złotek”, karnety na mecze Korony Kielce, koszulki koszykarza Marcina Gortata, rękawice Tomasza Adamka, koszulki z podpisem Krzysztofa Hołowczyca oraz wiele innych przedmiotów i atrakcji (m.in. kurs salsy i przelot helikopterem nad Górami Świętokrzyskimi). Goście mogli nie tylko licytować wystawione na aukcji przedmioty, ale także zakupić specjalne cegiełki (dochód z nich był również przeznaczony na operacje Dominiki) , dzięki którym mogli spróbować swych sił w ruletce i w blackjack'u.

Licytację z werwą godną dziennikarza sportowego poprowadził Przemysław Babiarez. W aukcji aktywnie uczestniczył m.in. marszałek Adam Jarubas, mocno podbijając ceny i stając się właścicielem piłki podarowanej na aukcję przez piłkarza ręcznego Artura Siódmiaka, ale także Skarbnik Województwa Maria Fidzińska - Dziurzyńska (wylicytowała koszulkę z podpisami piłkarzy Korony Kielce i karnet na mecze) oraz dyrektor Departamentu Promocji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Jacek Kowalczyk, który wylicytował porcelanową figurkę „dziewczyny”.